COMUNE DI MONTEDORO = PROVINCIA DI CALTANISSETTA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

UNITA' OPERATIVA N. 1 DETERMINAZIONE N 48 del 20.2.2017

Oggetto:Impegno di spesa e liquidazione,per conto dell'Unione dei Comuni Terre di Collina, in favore dell'avv.Campione Antonio,quale acconto per il pagamento delle competenze dovutegli in quanto legale dell'Unione dei Comuni Terre di Collina (D.S.n.16/2017)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto lo Statuto comunale:

Visto il D.Leg.vo n.267/2000;

Visto il D.Lg.vo n.165/2001;

Visto l'art.6 della legge 15.5.1997 n.127 e successive modifiche ed integrazioni come recepito dall'art.2 L.R.7.9.1998 n.23;

Visto il regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi e sulle attribuzioni di responsabilità gestionali, che e' stato approvato dal Commissario Straord/inario con atto n.24 del 19.6.1996, esecutivo a norma di legge;

Premesso che con determinazione sindacale n. 16/2017 è stata autorizzata l'anticipazione,per conto dell'Unione dei Comuni Terre di Collina,della somma di € 3.000,00 in favore dell'avv.Campione Antonio,quale acconto per il pagamento delle competenze dovutegli in quanto legale dell'"Unione",mettendo la stessa nella disponibilità del sottoscritto sul cap.5005, partite di giro del redigendo bilancio 2017, affinché fossero assunti i conseguenti provvedimenti di impegno e di liquidazione della spesa;

Ritenuto di dovere assumere il relativo impegno di spesa e di anticipare la predetta somma all'avv. Campione;

DETERMINA

- Per la causale espressa in narrativa, assumere l'impegno di spesa di € 3.000,00 sul cap.5005 codice di bilancio 99.01-7.02.99,99.999 del redigendo bilancio 2017.
- Anticipare all'avv. Campione Antonio,per conto dell'Unione dei Comuni Terre di Collina,la somma di € 3.000,00, mediante prelevamento dal cap.5005 partite di giro ,dando atto che la somma verrà introitata nelle casse comunali nel cap. 6005 partite di giro del redigendo bilancio 2017 ,non appena l'Unione provvederà al pagamento della relativa somma in favore di questo Ente.
- Effettuare il pagamento in favore dell'Avv.Campione mediante accredito della somma di € 3.000,00 presso la banca Monte Paschi di Siena -Ag.1 Caltanissetta IBAN: IT15Y0103016700000004093660
- Trasmettere copia del presente provvedimento all'ufficio di ragioneria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Mantione

COMUNE DI MONTEDORO – PROVINCIA DI CALTANISSETTA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N.____

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on – line il giorno 21.2.2017 e vi rimarrà per giorni 15 consecutivi.

Montedoro,21.2.2017

Il Messo Comunale F.to Salvo

Il Segretario Comunale F.to Chiarenza